СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят пятая сессия)

от18.12.2024                            с. Павлово                                  №238

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2023г. № 193 «О бюджете Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской областина 2024год и плановый период 2025и 2026годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и Положением «О бюджетном процессе в Павловском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области» утвержденного решением Совета депутатов № 165 от 08.10.2019г.(с изменениями от 29.01.2021г. № 34; от 19.04.2021г. № 43; от 12.11.2021г.№ 83; от 04.08.2022г № 116;от 18.04.2023г. № 161)
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 54-ой сессии Совета депутатов Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2023г. №193 «О бюджете Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (с изменениями от 29.01.2024 № 205; от 28.03.2024 № 206, от 02.05.2024 № 209, от 20.05.2024 № 215, от 26.06.2024 № 219,№ 237 от 22.11.2024г )следующие изменения:
1.1 в пункте 1 статьи 1 решения цифры «11305,6» заменить на «11305,6».

1.2 в пункте 2статьи 1решения цифры «11651» заменить цифрами «11694».

1.3 в пункте 3 статьи 1 решения цифры «345,4» заменить на «388,4».

1.4. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Павловского сельсовета  на 2024 год и плановый период 2025-2026г.г.» изложить в прилагаемой редакции;

1.5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Павловского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026г.г.» изложить в прилагаемой редакции;

1.6. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Павловского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026г.г.» изложить в прилагаемой редакции.

1.7. в статье 11: исключить пункт 2 и в пункте 3 слова «муниципального долга» заменить словами «муниципального внутреннего долга».

2. Направить настоящее решение Главе Павловского сельсовета для подписания и опубликования  в газете «Вестник Павловского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области».

		Председатель Совета депутатов
Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	Глава Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

______________ Зиберг Б.А.

________________ Чернякина Е.Б.

[bookmark: RANGE_A1_H13]